www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

242 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024 • Edição VLXV

CONTRATO
MODALIDADE

ld :089B89E86A489CDO

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRA TO N° 051/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TRANSMISSÃO DE SINAL DE
TELEVISÃO DA TV PIONEIRA (TV CIDADE VERDE), PARA A
ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
-PI

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO,
CNPJ/MF N° 06.772.859/0001-03

CONTRATADO TELEVISÃO PIONEIRA LTDA - DEMAIS,
09.590.480/0001-62

FONTE DE RECURSO FPM ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 09/05/2024
VALOR
VJGENCIA
SIGNATARJO

R$ 3.500 00 <três mil e auinhentos reais)
07 (sete) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Geraldo Peeanha de Almeida (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 09 de maio de 2024.

Cannelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

1d:0471 B97 F 51AA9CCB

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBll,IDADE
PROCESSO Nº 009/2024

CNPJ Nº

A Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o Inciso lll, do Art. 74 da Lei 14.133/2021 , vem atrav~s do presente, RATIFICAR e
AUTORIZAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 033/2024, de lnexigibilidade nas
conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do
Art. 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a publicação em sitio eletrônico oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EM TRANSMISSÃO DE SINAL DE TELEVISÃO DA TV PIONEIRA (TV CIDADE VERDE),
PARA A ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, INSCRITA NO
CNPJ/MF SOB O Nº 06.772.859/0001 -03

EMPRESA: TELEVISÃO PIONEIRA LTDA- DEMAIS, CNPJ Nº 09.590.480/0001-62.

VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil) mensais.

VIGtNCIA: 07 (sete) meses.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTH,IZADAS:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03.0 1. SECRETARIA MUNlCWAL DE ADMINlSTRAÇÃO E
FINANÇAS, 02.03.01.

PROGRAMA:03

PROJETO: 04.122.0002.2012.0000

ELEMENTO DE DESPESA: 1.500.00.999.000 30.90.39.00

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

São Raimundo Nonato - PI, 09 de maio de 2024

Cannelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:0B6214D9255C9B11

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N°047/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, BUFFET,
COFFE BREAK, HOSPEDAGENS, FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES, QUENTINHAS E OUTROS, PARA ATENDER
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PIESUASSECRETARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF N° 06.772.859/0001-03.
ANTONIO NUNES CAVALCANTE - ME, CNPJ Nº
25.060.946/0001-74
R$ 819.140,00 (oitocentos e dezenove mil, cento e quarenta reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS

RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 08 de maio de 2024
VJGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 (doze) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Antônio Nunes Cavalcante (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de maio de 2024.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:09FECF60C7D29B12

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 048/2024
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, BUFFET,
COFFE BREAK, HOSPEDAGENS, FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES, QUENTINHAS E OUTROS, PARA ATENDER
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PIESUASSECRETARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF Nº 06.772.859/0001-03.
MARIA GENI ARAUJO DIAS 37342452300 - ME, CNPJ N°
14.198.446/0001-87
R$ 103. 100,00 (cento e três mil e cem reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS

RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 08 de maio de 2024
VJGENCIA I 2 (doze) meses
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

Maria Geni Araújo Dias (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de maio de 2024.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org